
 

                                                          ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«ДАГЕСТАНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО – ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

№ 1КЦП/ПЗ-23                                                                «10» октября 2023 г. 
 
 
О зачислении абитуриентов в число студентов 

заочной формы обучения на платной основе 

 

      В соответствии с Правилами приема граждан на 2023/2024 учебный год 

в ПО АНО «Дагестанский профессионально-педагогический колледж», 

разработанными на основании Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, Приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №457 «Порядок 

приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования» и согласно решению приемной комиссии 

от 10.10.2023 г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

§ 1 

      Зачислить в число студентов заочной формы обучения на платной 

основе с 10.10.2023 г., абитуриентов, имеющих основное общее 

образование (9 классов), выдержавших конкурсный отбор по среднему 

баллу документа об образовании, успешно прошедшие вступительные 

испытания и представивших документ государственного образца на базовый 

уровень подготовки 

      По специальности: 44.02.01 - «Дошкольное образование» (срок 

обучения 4 года 6 месяцев) 

1. Гасанову Заиру Мурадовну; 

2. Давлатову Хатимат Давлатгереевну; 

3. Исрапилову Патимат Магомеднуровну; 

4. Казиметову Суна Арифовну; 

5. Курбанову Барият Гусейновну; 

6. Рамазанову Людмилу Манафовну; 

7. Хизриеву Людмилу Магомедовну; 

8. Шамилову Амину Абдулатифовну. 

 



      По специальности: 44.02.02 - «Преподавание в начальных классах» 

(срок обучения 4 года 6 месяцев) 

1. Алиеву Луизу Алиевну;  

2. Ахмедову Саидат Джамаловну; 

3. Бабенкову Ксению Владимировну; 

4. Бегаеву Саяд Фейзудиновну; 

5. Гаджиеву Патимат Магомедовну; 

6. Джафарову Лейлу Арсеновну; 

7. Ибрагимову Айгюль Магомедалиевну; 

8. Ибрагимову Хадижу Абдулбасировну; 

9. Керимову Анжелику Надировну; 

10.  Мирзоеву Сабрину Теймуровну; 

11.  Мусаеву Хадижат Ибрагимовну; 

12.  Султанову Узу Магомедовну; 

13.  Сулейманову Зиярат Руслановну; 

14.  Эседову Жанет Бахтиаровну. 

 

§ 2 

      Зачислить в число студентов заочной формы обучения на платной 

основе с 10.10.2023 г., абитуриентов, имеющих основное общее 

образование (9 классов), выдержавших конкурсный отбор по среднему 

баллу документа об образовании и представивших документ 

государственного образца на базовый уровень подготовки 

      По специальности: 40.02.01 - «Право и организация социального 

обеспечения» (срок обучения 3 года 6 месяцев) 

1. Абдулаева Магомедрасула Магомедалиевича; 

2. Абдуллаеву Лейлу Шамильевну; 

3. Абакарову Патимат Гамзатовну; 

4. Ахмедова Исмаила Ибрагимовича; 

5. Багомедова Руслана Юсуповича; 

6. Бийсолтанову Камилу Исрапиловну; 

7. Ватиеву Маргариту Султановну; 

8. Гаджиеву Шахризаде Муслимовну; 

9. Гасанова Данияла Гусейновича; 

10.  Гасанову Фатиму Исламовну;  

11.  Губулову Зарему Гаджимагомедовну; 

12.  Давудова Магомеда Давудовича;  

13.  Зухрабову Саиду Юсуфовну; 

14.  Ибрагимову Наргиз Гаджирабадановну; 



15.  Магомедова Абдулазиза Муртазалиевича; 

16.  Магомедова Гусейни Шамиловича; 

17.  Мейрамову Халиму Гаджиевну; 

18.  Муртазаева Магомеда Османовича; 

19.  Мутукова Шамиля Юнусовича; 

20.  Надирова Алима Акимовича; 

21.  Насрулаева Абдулкадир-Гийлани Сайпутдиновича; 

22.  Пахрутдинова Малика Мурадовича; 

23.  Рамазанова Хабибуллу Зайдилавовича; 

24.  Таимова Абдурахмана Арсланалиевича; 

25.  Умалатова Гамида Камбаевича. 

 

     

 

Директор                                                                      З.И. Алиханов 


